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Monolith MH 585-3 -
trudnodemontowalny klej do
gwintów

Cena brutto 110,70 zł

Cena netto 90,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent MONOLITH

Opis produktu
Trudnodemontowalny klej do gwintów - Monolith MH 585-3 jest używany jako klej do zabezpieczania śrub, nakrętek przed
luzowaniem się, a także wklejania szpilek. Połączeniom zapewnia absolutną szczelność i jednocześnie chroni przed korozją.
Ponieważ klej wypełnia całkowicie przestrzeń między gwintami, dlatego też obciążenie rozkłada się na całą długość
połączenia, co zapobiega zmęczeniu materiału.

Klasa wytrzymałości: wysoka – trudnodemontowalny.

Monolith MH 585-3 należy do grupy jednoskładnikowych produktów, niezawierających rozpuszczalników, utwardzanych
anaerobowo, tzn. po odcięciu dostępu powietrza (tlenu). Dodatkowym elementem w mechanizmie utwardzania jest
katalityczne działanie metalu, w związku z czym kleje te można stosować do połączeń mających kontakt z metalem. Osiągana
wytrzymałość połączenia oraz czas polimeryzacji zależy od rodzaju metalu. Tak więc w obecności miedzi lub mosiądzu
zachodzi bardzo szybkie utwardzanie, ale z kolei wytrzymałość stanowi 40% wartości osiąganej na stali konstrukcyjnej.
Główne zastosowania klejów anaerobowych to zabezpieczanie przed luzowaniem się gwintów, nakrętek, szpilek, uszczelnianie
gwintów i powierzchni płaskich, mocowanie wszelkich połączeń pasowanych. Odporność na wibracje, udary, a także na media
chemiczne sprawiają, że znajdują one zastosowanie zarówno w naprawach i remontach, jak i na liniach produkcyjnych.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 50 g , 250 g

Wskazówki praktyczne
Elementy łączone należy dokładnie oczyścić z resztek starego szczeliwa i dobrze odtłuścić, najlepiej zmywaczem MULTIBOND-
61. Klej można też aktywować produktem MULTIBOND-71, który przyspiesza działanie kleju. Klej nanosić należy na zewnętrzne
i wewnętrzne zwoje gwintu w ilości zapewniającej ciągłość połączenia klejowego. Nie poleca się stosowania tego produktu do
urządzeń z czystym tlenem, chlorem lub innymi silnie utleniającymi się substancjami jak również w kontakcie z tworzywami
sztucznymi (szczególnie termoplastycznymi), gdzie może nastąpić pęknięcie naprężeniowe tworzywa.
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